Унифицированная форма № KM-8

Утверждена постановлением Госкомстата

России от 25.12.98 № 132

	
	Код

	Форма по ОКУД
	0330108

	
	по ОКПО
	

	организация, адрес, номер телефона
	ИНН
	

	
	

	структурное подразделение             Вид деятельности по ОКДП
	


ЖУРНАЛ

УЧЕТА ВЫЗОВОВ ТЕХНИЧЕСКИХ СПЕЦИАЛИСТОВ
И РЕГИСТРАЦИИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

за период с ____________________ по _________________________          года

Лицо, ответственное за ведение журнала   ____________________   ___________________________

должность                                               фамилия, имя, отчество

	Номер
по
порядку
	Дата и время
вызова специалиста центра
технического
обслуживания
	Номер
	Причина вызова

	
	
	заявки
	контрольно-кассовой машины
	

	
	
	
	производителя
	регистрационный
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


По данному образцу печатать четные страницы журнала по форме №КМ-8
	Фамилия, имя, отчество
	Отметка об
опломбиро-
вании и от-
тиск клейма
	Содержание
выполненных работ
	Подпись о
выполнении работ

	специалиста
центра техниче-
ского обслужи-
вания, выпол-
няющего работы
по ремонту ККМ
	представителя
налоговой
службы
	
	
	специалиста
центра тех-
нического
обслужива-
ния
	ответствен-
ного за при-
емку работ
по ремонту
ККМ

	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


По данному образцу печатать нечетные страницы журнала по форме №КМ-8



























